
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026.02_01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

2026SL APG Rd.1
APG X30決勝 正式 結果表 飾37

発表ヽ 5:サリ
Pos No. Dr iver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

１
‥
　

，
こ
　

う
０

　

メ
可
　

ｒ
Ｏ

29  ′」ヽ林

10 制持
5 小松
4 富田
8 高瀬

蒔采

シュウ

圭佑

ラマーレRT

ラマーレRT

ラマーレRT

ラマーレRT

ラマーレRT

11'27.594

11'30.268

11'38_281

11'38.682

11'40.044

2.674

10.687

11.088

12.450

84.273

83.947

82.983

82.986

82.774

42.063 15

42.288  6

42_502 10

42.537 11

42.682 10

拓也

巧

16

16

16

16

16

参加台数 :5台  出走台数 :5台

ベストラップ : 29 小林 蒔栞   42_063  15/16  86.099km/h

審査委員長 競技長 計時長
ゝ

、″″

象


