

2026SL APG Rd.1  
APG X30 決勝 正式 結果表

**No 37**  
発表 15:55

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表 15:55

Pos	No.	Driver	Team	Laps	Time	Delay	km/h	Fastest Lap
1	29	小林 蒔采	ラマーレRT	16	11' 27.594		84.273	42.063 15
2	10	劔持 シュウ	ラマーレRT	16	11' 30.268	2.674	83.947	42.288 6
3	5	小松 圭佑	ラマーレRT	16	11' 38.281	10.687	82.983	42.502 10
4	4	富田 拓也	ラマーレRT	16	11' 38.682	11.088	82.936	42.537 11
5	8	高瀬 巧	ラマーレRT	16	11' 40.044	12.450	82.774	42.682 10

参加台数:5台 出走台数:5台

ベストラップ: 29 小林 蒔采 42.063 15/16 86.099km/h

審査委員長

鈴木啓三郎

競技長

宇達元三

計時長

吉村 沙良